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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Fødevarer og emballage løftet fra gulv,
faciliteter til hygiejnisk håndvask, affaldshåndtering og
stikprøvevis opbevaringstemperaturer. Der er under tilsynet
fremvist relevant måleudstyr og mundtligt gennemgået
procedure for temperaturmålinger og kontrol af fritureolie.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for at holde begge døre
lukket til forrum til personaletoilet. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for placering af udstyr, så der altid er fri
adgang til vask af hænder
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, indvendigt i køleinventar samt frysebokse og
kølerum herunder hylder. Isterningemaskine og
flødeskumsmaskine fremstår renholdte og der er mundtligt
redegjort for procedure og frekvens på rengøring af disse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for rengøring af svært
tilgængelige områder herunder riste på kølemontre og gulv
under tungt inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af udendørs frostcontainer og
gennemgået procedure og tiltag omkring skadevoldere
omkring virksomheden.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer
og opvarmning af bøffer herunder fejlrapport og korrigerende handlinger i indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare herunder procedure og ansvar ved mistanke om norovirus.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


